(سنن نسائی کتاب التطبیق - حدیث نمبر 1041)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 14 جنوری 2011ء 9 صفر 1432 ہجری 14 ص 1390 ش جلد 61-96 نمبر 12

صاحب علم، مخلص، پیار کرنے والے

دعا گو تو تجربہ کار ڈاکٹر کی ضرورت ہے

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

✽ مجلس نصرت جہاں کے بانی سیدنا
حضرت خلیفۃ المسیح الثالث نے مغربی افریقہ کے
کامیاب دورہ سے مراجعت پر 30 اگست
1970ء کو کمیٹی روم فضل عمر فاؤنڈیشن ربوہ میں ایک
نہایت